COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIC OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel,: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO RAGIONERIA

Determinazione Nr. 18 del 29.1.2016

OGGETTO: Liquidazione di una parte delle quote dovute alla Comunita' Montana Due Laghi
Cuslio Moltarone e Valstrona per servizi vart anno 2015,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali"; ,

Visto l'art. 4 comma 2 del D.lgs, 30032001, Nr. 165 recante “Norme generali
sull'ordinamento det lavoro dlle dipendenze delle omministrazioni pubbliche™;

Visti gli artt. 45-46 del vigente statuto comunaie;
Visto I'art, 15 del regolamento comunale di contabilitds;

Visto il decreto sindacale prot. 1956/2014 con il quale veniva confermata ld
responsabilita’ del servizio; '

Viste le note pervenute durante I'esercizio 2015 con le quadli la C.M. chiedeva #
versamento della quote per i servizio RSU 2015 e servizio prestato dalla Commissione del

Paesaggio;

considerato che nell'anno 2015 non e' stato possibile impegnare completamente tali
somme per mancanza di disponibilita’ in bilancio;

Ritenuto provvedere in merito

DETERMINA

1. Diliquidare alla Comunita’ Montana Due Laghi Cusio Mottarone e Valstrona I'importo
di € 58.796,56 quale quota a saldo delle richieste summenzionate;

2. Di dare atto che le relative spese frovano imputazione agli interventi individuati nel
bilancic corrente esercizio, gestione residuo per una parte (€ 9.076,65) e la rimanente
(€49.719,91) verra' prenotata e liquidata sul bilancio di Previsione 2016 in corso di

predisposizione;

3. Didare atto che ia presente determinazione:
e & eseculiva dal momento del’apposizione del visto di regolarita contabile

attestante la copertura finanziaria;




¢ va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

o va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni conseculivi;
va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

2 9 GEN 7016

I Responsabile del Servizio

l\&)hdf\b ho@%m

Addi:

Visto di regolarita contabile che oﬂesa‘_o lo copertura finanziaria, ai sensi dell'art.
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000, /2% FLia7i

accr, 29 GEN 201 58

ll Responsabile del Servizio
-4

{ Jecgsy ¢ oot~

§

Copia conforme all’originale della preseme deTermlnomone viene trasmessa a:
a Segreteria

0 Ragioneria

o Albo Pretforio

su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
presente determinazione viene affissa  all’Albo Pretorio a partire dal  giormo

12 FEB2016  per 15 giomi co/i)SQCUﬂf "i“*‘i\

Addl, 12 FEB 2016 o l‘-ségiT {m ancﬂe
iy £

La presente copia & conforme all’ originale.

12 FEB 2016




